

郑州经济技术开发区教育文化体育局图书馆机房
及中央空调维修项目 A 包

合
同
书

甲方（委托方）：郑州经济技术开发区教育文化体育局

乙方（服务方）：河南骏尔腾科技实业有限公司

日 期：2025 年 8 月 28 日

郑州经济技术开发区教育文化体育局图书馆机房及中央空调维修项目 A 包

合同书

甲方（委托方）：郑州经济技术开发区教育文化体育局

乙方（服务方）：河南骏尔腾科技实业有限公司

鉴于甲方需要对所承担的设备进行定期的维护和保养，确保设备的正常运行和使用寿命，乙方作为专业的设备维护服务提供商，愿意提供相应的服务。经竞争性磋商，乙方为服务方，特订立本维保合同书。

一、服务内容

1. 乙方负责对甲方的采购设备进行定期维修维护、检查、保养和更换。
2. 乙方提供设备故障的紧急响应服务，并在约定时间内到达现场进行处理。
3. 乙方负责设备故障线下及线上远程指导，指导整个服务期。

二、服务期限

签订合同之日起 20 日历天。

三、服务质量要求：符合国家、地方及行业现行相关标准和规定，满足采购人要求。

四、服务费用

1. 乙方提供服务的费用总计为人民币 214000.00 元（大写：贰拾壹万肆仟元整）（含税）。

后附：郑州经济技术开发区教育文化体育局图书馆机房的维修、保养与更换分项报价表。

2. 服务费用包括但不限于人工费、材料费、交通费等。

五、付款方式

- 1、安装调试完成并验收合格后30个工作日内支付至合同额的95%（人民币：203300.00元）；自验收合格之日起满 1 年后无故障或出现故障能及时修复不影响系统整体功能 30个工作日内付清尾款5%（人民币：10700.00元）。

2、乙方在申请支付前，应提供满足甲方要求的足额、有效的增值税普通发票，否则，甲方有权拒绝付款且不承担任何违约责任。

六、甲方职责：

1、甲方负责为乙方提供必要的维修条件，为乙方提供维修用的电源、水源及垃圾堆放场地。

2、甲方对乙方承揽项目完成的数量、质量进行计量、验收和考核，作为支付工程费用的依据。

3、甲方应按本合同约定及时足额支付工程费用。

4、甲方不参与乙方具体的安全管理与劳动管理，但甲方有权对乙方执行法律法规、甲方安全生产管理制度等方面进行监督检查和考核；甲方有权要求乙方定期或者不定期

提供监督检查所需资料和信息；甲方的监督检查和考核不减轻和免除乙方应承担的各项法律责任。

七、乙方责任

1、乙方承担安全责任，开工前乙方必须对现场工作人员进行安全注意事项、措施的教育，并指定专人负责安全管理；乙方及乙方员工在维修过程中发生的人身意外、财产损失、第三方责任赔偿等事件均由乙方自行承担责任，如造成甲方损失的，甲方有权在支付合同价款时直接扣除。

2、乙方应按照约定的时间和标准完成维保服务。

3、乙方应保障甲方场地卫生，对维修过程中产生的垃圾应按正规途径及时清运。

4、乙方负责维修人员劳动防护用品的配发，并按照规定正确使用和穿戴。

5、乙方必须严格遵守甲方各项管理制度。

6、乙方应接受甲方的监督检查，按甲方要求定期或者不定期提供监督检查所需资料和信息。

7、乙方应对甲方提供的设备信息保密，不得泄露给第三方。根据生产和安全需要，乙方应接受甲方指派人员进行的协调、监督和检查。

8、根据合同约定应当由乙方支付的违约金、赔偿金等款项，甲方有权在支付任意一笔费用时直接扣除。

9、乙方向甲方承诺按照相关法律法规及合同约定进行施工、竣工，确保项目质量和安全，不进行转包和分包，并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

八、甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

九、材料设备采购

乙方按照设计和标准要求，负责采购工程用材料、设备，并对材料、设备质量负责。乙方采购并使用不符合设计或标准要求的材料、设备时，应负责修复、拆除或重新采购，并承担发生的费用，由此延误的工期不予顺延。同时甲方有权追究乙方违约责任，要求乙方予以赔偿。

十、违约责任

甲方违约

1、乙方应按照本协议约定的期限准时完成服务工作，每逾期一天，需向甲方支付违约金300元，预期超过15天，甲方有权解除本协议，拒付费用，同时乙方需向甲方支付本协议服务费用总金额30%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方一并予以赔偿。

2、乙方服务质量不符合本协议约定的质量标准或甲方要求的，甲方有权解除本协议，拒付费用，同时乙方需向甲方支付本协议服务费用总金额30%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方一并予以赔偿。

3、根据本合同应由乙方承担的违约金、赔偿金等，甲方均有权在付款时直接扣除。

十一、争议解决

因本合同履行过程中产生的争议，由甲方住所地人民法院管辖。

十二、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十三、合同订立、份数、生效与终止

合同订立地点： 郑州市经开区

合同份数：本合同一式捌份，甲方肆份、乙方肆份。

本合同双方约定双方签字、盖章后生效。服务期满自行终止。

甲方（盖章）：

法定代表人或

委托代理人（签字或盖章）：

开户行：

账号：



Handwritten signature of the甲方 representative.

乙方（盖章）：河南骏尔腾科技实业有限公司

法定代表人或

委托代理人（签字或盖章）：

开户行：兴业银行股份有限公司郑州康平路支行

账号：462130100100200307



Handwritten signature of the乙方 representative.

A包：郑州经济技术开发区教育文化体育局图书馆机房维修分项报价表

单位：人民币：元

	序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
监控部分	1	枪机摄像机	台	6	380	2280	海康威视
	2	半球摄像机	台	32	380	12160	海康威视
	3	录像机	台	1	6240	6240	海康威视
	4	硬盘	块	13	1300	16900	希捷
	5	网线	箱	15	680	10200	海康威视
	6	水晶头	盒	2	110	220	海康威视
	7	PDU	个	4	150	600	公牛
	8	插排	个	1	25	25	公牛
	9	户外球机	台	2	2250	4500	海康威视
	10	接入交换机	台	1	1500	1500	丰润达
	11	POE供电交换机	台	4	1900	7600	丰润达
	12	监视器	台	1	3850	3850	海尔（Haier）
	13	监控辅材	项	1	4935	4935	定制
	14	监控施工布线	项	40	260	10400	人工

/	/	小计	/	/	/	83475	/
机房部分	1	接入交换机	台	9	1500	13500	丰润达
	2	POE供电交换机	台	2	2000	4000	丰润达
	3	光纤	米	500	2.5	1250	电信级
	4	光纤耦合器	个	40	6.5	260	电信级
	5	尾纤	个	40	6.5	260	电信级
	6	光纤跳线	条	10	16	160	电信级
	7	ODF	个	1	420	420	电信级
	8	ODF	个	2	370	740	电信级
/	/	小计	/	/	/	20590	/
安全防护部分	1	绿盟日志审计系统V2.0	套	1	39000	39000	绿盟
	2	绿盟安全审计系统V5.6 (NSFOCUS SAS V5.6)	套	1	25000	25000	绿盟
	3	绿盟NF防火墙系统 V6.0 (NSFOCUS NF V6.0)	套	1	45000	45000	绿盟
/	4	定制	项	1	3000	3000	定制
/	/	小计	/	/	/	112000	/
合计报价（元，含税					/	214000	/